
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          17.06.2025 nr 117 

 

Kollektiivsete pöördumiste menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse järgmised kollektiivsed pöördumised ja edastada need menetlemiseks 

komisjonidele. 

 

1. Aare Sisaski algatatud kollektiivne pöördumine „Deklaratsioon: keeldume Venemaa vastu 

sõtta minemast, kui režiim saadab ründeväed Ukrainasse, sekkudes võõrasse konflikti, mis 

võib provotseerida Venemaa rünnaku meie vastu“ – riigikaitsekomisjon 

 

2. Kalju Tamme algatatud kollektiivne pöördumine „Prokuratuur peab vallandama Aarika 

Lepa ja Priit Heinsoo“ – õiguskomisjon 

 

3. Eesti Ametiühingute Keskliidu algatatud kollektiivne pöördumine „“STOPP“ töölepingu 

seaduse muudatustele!“ – õiguskomisjon 

 

4. Põlisrahvaste Koostöökogu algatatud kollektiivne pöördumine „Nõuame Eestis elavate 

põlisrahvaste õiguste ametlikku tunnustamist ja kaitset“ – põhiseaduskomisjon 

 

5. Kristina Auseni algatatud kollektiivne pöördumine „Tartu ei ole koht Rootsi vägistajate ja 

mõrtsukate jaoks!“ – õiguskomisjon 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


